
UCHWAŁA NR XLIV/458/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania - przez Zarząd Powiatu w Koszalinie - propozycji  zaliczenia dróg na terenie 
Gminy Mielno do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art.7a w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Zarządowi Powiatu w Koszalinie – w celu zaopiniowania – propozycję   zaliczenia 
niżej wymienionych dróg o znaczeniu lokalnym, będących własnością Gminy Mielno, do kategorii dróg 
gminnych: 

1) część ul. Bałtyckiej położona na dz. nr 46/21 w Gąskach 

2) część ul. Nadbrzeżnej położona na dz. nr 3/16 w Gąskach 

3) droga położona na dz. nr 202/2 w Sarbinowie 

4) ul. Spokojna - droga położona na dz. nr 256/10, 256/12, 257/3, 258/13, 260/20, 260/21, 260/23, 260/27 
w Sarbinowie 

5) część ul. Spacerowej położona na dz. nr 260/2, 260/28, 432/4, 432/6 w Sarbinowie 

6) ul. Bałtycka położona na dz. nr 393/1, 392/3, 50 w Sarbinowie 

2. Przebieg dróg wymienionych w ust. 1 został określony na mapach stanowiących załączniki graficzne nr 
1, 2, 3, 4, 5, 6. 

3. Na zaopiniowanie propozycji wyznacza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie termin 21 dni, liczony od 
daty doręczenia propozycji do zaopiniowania.         

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8A2BBC-F767-47FF-844F-01539AF1570B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/458/2021
Rady Miejskiej Mielna z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8A2BBC-F767-47FF-844F-01539AF1570B. Uchwalony Strona 1



Załącznik  nr 2 do uchwały nr XLIV/458/2021
Rady Miejskiej Mielnaz dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8A2BBC-F767-47FF-844F-01539AF1570B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIV/458/2021
Rady Miejskiej Mielna z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8A2BBC-F767-47FF-844F-01539AF1570B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIV/458/2021
Rady Miejskiej Mielna z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8A2BBC-F767-47FF-844F-01539AF1570B. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLIV/458/2021
Rady Miejskiej Mielna z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8A2BBC-F767-47FF-844F-01539AF1570B. Uchwalony Strona 1



Załącznik  nr 6 do uchwały nr XLIV/458/2021
Rady Miejskiej Mielna z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8A2BBC-F767-47FF-844F-01539AF1570B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



